dicitur habuisse Joachum de quo genuit maria
 matrem domini quam ioseph nuptiu accepit. Hoc
 uero iochim accepit cleopham fratrem
 ioseph et genuit filiam mariam et alphe
 postea copulavit. Hec uero filios genuit
 scilicet iacobum minore[m] ioseph iustum ep[iscopu]m
 et bar-sabas et symonem et iudam.
 Mortuo scilicet uero anna accepit salome
 ex qua maria filia genuit et rebecco i
 uirginem tradidit. Hec autem duos filios
 genuit iacobum maiorem et iohannem eod[em]
 uero uero. Anna solum dicitur tres accepisse ma
 rias. Quas genuit uero iochim cleopham
 salome[m] et. Has duxit ioseph alpheus
 et rebeccus. Prima parit ep[iscopu]m iacob
 qui scilicet minor[m]. Et ioseph iustum peperit
 cum symone iudam. Tertia maiorem
 iacobum uolucem qui iohannem Joachum
 et anna ex galilea et nutante nazareth
 ambo iusti erant et sui reprehensione in
 mandatis domini incedebant. Quoniam sub
 iugum dimidebant ep[iscopu]m aliam paup[er]em
 et p[er]gum. Quia templi et templi sinu[m].
 Tertia sibi et familie sic xi annis p[er]plem
 non habens. Uenerunt autem domino ut si eis
 p[er]plem daret seruicio domini manum parer[et]
 huius rei gratia et in mano uirg[is] et fest
 nis u[er]um frequenter abant. Ergo iochim
 in festo eximio cum etbulis suis u[er]um
 ascendit et oblatio[m] ad altare deferens
 qui sacerdos cum indignitate repulit aut
 ad altare accede[re] p[er]sumeret assensu[m] esse
 ouemens maledictio legis obnoxium
 oblatio[m] de legis offerre ut mit fecit
 nos in facio et qui p[er]plem di non auerit
 Joachim sic se stultum uide[re] domum
 redire uoluit. Serentes ergo ad pastores
 suos Et cum ibi aliqua diu fuisset ang[elus]
 cum mago luce ei aperuit et de eius uisione

turbatum redire timet ait Ego sum ang[elus]
 domini uisus ad te et p[er]ces exauditas ad dno
 scias et elemosinas tuas et obprobrium
 tuum uidit deus et p[er]dote tuum non recte t
 obiecte et scio cum alii u[er]um claudat et hoc
 facit ut mirabili temo ap[er]iat et non
 libidinis esse quod nascit h[ic] munus domini esse
 cognoscit p[er]ma genitrix u[er]e tara none
 usq[ue] ad lxxv annu[m] stitit et tam ysaac
 gnac. Rachel none diu sterilis et in ioseph
 genuit qui totu[m] dno[m] egypti fuit. Uns fa
 cio samsonem et samuele sacerdotem et tam
 amle m[er]es steriles h[ic]uere none g[er]e
 dilatas gremplatores p[er] in anna uoyat
 tua peperit et filiam et uocabis nomen
 ei[m] mariam. Hec ut nouisti est abis
 fantia dno[m] offerata et adhuc in u[er]o
 m[er]is h[ic]e spu[m] scilicet repleta non forinset
 ut poplares h[ic] in templo domini temp[or]e
 morabit. Nec quod similitram aliquid
 de ea suspicet et sicut ip[s]a ex stili m[er]e
 ita mirabili ex ea altissimi filii nascet
 nom[en] ei[us] ierit ih[esu]s p[er] eu[m] est omnibus
 salus et hoc est signum. Tu puenis ad
 auream iher[osolimitan]am portam anna uoyat
 tuam obuiam habis si de tua uoyate
 sollicita tunc q[ue]m gaudebit. H[ic]o
 dno[m] ang[elus] ab eo discessit et eadem
 anne manauit addens ut p[er]p[er]na
 u[er]um ad auream portam uer[et] et iud
 uero suo rediret obuiaret. Ergo u[er]o
 ang[elus] p[er]p[er]na[m] ambo uoyat de uoyone
 lerati sunt et de ple p[er]missa leturi
 adorato dno[m] domum redierunt diuinu[m]
 p[er]missu[m] hilarit[er] expectantes. Ergo
 anna accepit et peperit et nom[en] maria
 uocauit. Copleto ergo p[er] terminum
 ab lactacois ip[s]e uoyat ad templu[m]
 cum oblatio[n]ib[us] tulerit. Uant aut[em]